Luminaire circulaire DEL pour très grande hauteur
SSL-CHB2
Secteur Plage de puissance (W) Plage de lumens
Industriel et
commercial
Puissance (W) sélectionnable
(90W-240W) 13 800~32 400 lm
09/11/24

commander
DLC
(Premium) Numéro du modèle Puissance (W)
Tension
à l’entrée (V)
Classement
en heure
Lumens initiaux émis
(lm) TCP (K) IRC
Optique/
distribution
Dimension
DIAM.×H (po)
Qté par
boîte
3680315 O SSL-CHB2/150M/MW/MK/120-347V/HK/D 150-120-90 120-347 54 000 23 000-18 400-13 800  40-50 ≥80 Type V 10,44×6,85 1
3682262 O SSL-CHB2/240L/MW/MK/120-347V/HK/D/B 240-200-180 120-347 54,000 32 400-27 000-20 250  40-50 ≥80 Type V 11.50×6.85 1
3680316 O SSL-CHB2/240L/MW/MK/120-347V/HK/D 240-200-180 120-347 54 000 32 400-27 000-20 250  40-50 ≥80 Type V 11,50×6,85 1
3660197 - SSL-CHB2/16/PC/HOOD SSL CHB2 Luminaire pour très grande hateur, polycarbonate, diam. 16 po, profondeur 7 po, toit pour 150M et 240L
3660198 - SSL-CHB2/16/AL/HOOD SSL CHB2 Luminaire pour très grande hauteur, aluminium, diam. 16 po, profondeur 7 po, toit pour 150M et 240L
3660254 - SSL-CHB2/COLLAR SSL CHB2 Luminaire pour très grande hauteur, anneau adaptateur, requis pour l’installation du toit 150W
3660199 - SSL-CHB2/16/PC/LENS SSL CHB2 Lentille de PC pour luminaire très grande hauteur, diam. 16 po, lentille conique de 1,6 po de hauteur pour toit de PC
3660201 - SSL-CHB2/150M/WG SSL CHB2 Écran de fil métallique pour luminaire pour très grande hauteur 150M
3660202 - SSL-CHB2/240L/WG SSL CHB2 Écran de fil métallique pour luminaire pour très grande hauteur 240L
3660255 - SSL-CHB2/LV/12V/SENSOR SSL CHB2 Détecteur à micro-ondes à deux niveau pour luminaires pour très grande hautuer, 12-24V c.c., hauteur de montage 14m max., télécommande requise
3660256 - SSL-CHB2/LV/12/CONTROLLER SSL CHB2 Télécomande pour luminaire pour très grande hautuer, requise pour la programmation du détecteur
3660257 - SSL-CHB2/LINKABLE/BRKT SSL CHB2 Support de montage pouvant connecter les luminaires pour très grande hauteur, pour installer deux luminaires
3660258 - SSL-CHB2/U-BRKT SSL CHB2 Support en U pour luminaire pour très grande hauteur permet la suspension et le montage réglable
3660159 - SSL-CHB/LV/12V/SENSOR Détecteur à micro-ondes (avec douille) pour luminaire DEL SSL CHB 12V c.c., -25˚C ~ +60˚C
3660160 - SSL-CHB/LV/12/CONTROLLER Télécommande pour détecteur à micro-ondes de luminaire DEL SSL CHB 12V c.c. (requis pour la programmation)
3660297 - SSL-CHB/CPG/SENSOR/ADAPTER Adaptateur de capteur SSL CHB&CPG HighBay pour LHB&CHB2
Spécifications du produit
Luminaire linéaire pour
très grande hauteur DL-EC2 DL-VT2 Enseigne homme qui court